
Id: QNSHA-YYCWL-HXAKX-SDOGM-PBQFJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 1446/2010
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO

z dnia 14 lipca 2010 r.

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2010. 

Na podstawie art. 32 ust 1 i ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. O samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zmianami ), art. 257 pkt. 1, art. 258 ust 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
O finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ), Uchwały Budżetowej Powiatu w Myślenicach na rok 2010 Nr 
XLV/332/2009 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 29 grudnia 2009r.(Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 141, poz. 867 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2010 w dziale 600 
– TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ, rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych: 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2010: 

 
Dział   WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenia 

w złotych 
Zmniejszenia 

w złotych 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 655 462 655 462 

  W tym:   
  a) dochody bieżące, w tym:  655 462 
  Dotacje celoweotrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu (§2130)
 655 462

  b) dochody majątkowe, w tym: 655 462  
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu (§6430)
655 462  

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2010: 

 
Dział   WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenia 

w złotych 
Zmniejszenia 

w złotych 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 655 462 655 462 

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 655 462 655 462 
  W tym:   
    I. wydatki bieżące, w tym:   655 462 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  655 462 
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
 655 462

    II. wydatki majątkowe, w tym: 655 462   
    (1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 655 462  

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa Powiatowego 
w Myślenicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


